江西开放大学关于开展2022年度校级科研项目申报工作的通知

各市级电大，校内各部门、各单位：
为加强我校科研建设，做好科学研究工作，更好服务开放大学事业发展，现开展2022年度校级科研项目申报立项工作，具体通知如下：
一、项目类别及资助额度
1.本年度校级科研项目设立年度课题和学校“新思想领航新发展”的调研专项课题。研究项目分为重点项目、一般项目和青年项目。其中重点项目资助经费为2万元/项，一般项目和青年项目资助经费为1万元/项。
2.申报者根据《江西开放大学校级科研课题（2022年）指南》（附件1）所列示的研究领域进行选题论证，也可根据自己的研究兴趣和研究基础自行设计课题名称和研究内容选报课题。课题申报要坚持理论联系实际的原则，立足教育教学实际，聚焦问题，重点围绕开放大学建设、学习型社会建设、终身教育、社区教育、教育信息化等特色领域选题，深入研究、助推实践。
3.申报者申报前应认真阅读《江西开放大学校级科研项目（课题）管理办法（修订）》(附件2），切实提高申报质量。

二、项目申请人条件
1.项目负责人应具有硕士以上学历或中级以上专业技术职务；申报青年项目者，申请人年龄不得超过35周岁(1987年9月1日后出生)，申报可不受专业技术职务限制。
2.项目负责人只能申报一个年度课题，可作为成员参加不超过两个（含两个）项目，尚未结题的校级项目在研课题申请人不得申报2022校级项目。
三、申报要求及材料受理
所有申请材料必须符合科研管理处的规范要求。报送材料包括：（1）纸质材料：各类课题申报均需提交《江西开放大学校级科研课题申请书》(附件3）和《课题设计论证活页》(附件4），要求统一用A4纸双面印制，左侧装订（3枚钉子），其中申请书一式2份，活页一式1份。（2）电子文档：包括项目申请书（WORD版本）、论证活页（WORD版本），电子文档以“申报人姓名+2022年校级课题”命名建立文件夹，所有材料打包在一个文件夹，发送到邮箱：jxddkyc@163.com。
四、申报时间及其他事项
1.申报时间截至2022年10月30日，逾期不予受理。
2.项目申报所需的各种材料（申请书、论证活页）也可登录校科研管理处网站直接查询并下载。
3.联系方式：
联 系 人：宋琼
联系电话：0791-88520294；
地址：南昌市洪都北大道86号
江西开放大学培训楼410室
附件：
1.江西开放大学校级科研课题（2022年）指南
2.《江西开放大学校级科研项目（课题）管理办法（修订）》
3.江西开放大学校级科研课题申请书
4.课题设计论证活页

江西开放大学
[bookmark: _GoBack]2022年9月12日